П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от  15.04.2021г. г.                                   № 44

с. Середа

О благоустройстве территории

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденными Решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123, в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить с 19 по 25 апреля 2021 года на территории Середского сельского поселения акцию «Неделя чистоты».
2. Провести «24» апреля 2021 года субботник по уборке общественных мест территории поселения с участием администрации поселения, общественности, организаций, предприятий, предпринимателей, школьников.
3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, гражданам Середского сельского поселения принять активное участие в мероприятиях по благоустройству и санитарной очистке закрепленных и  прилегающих территорий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.О. Главы Середского
сельского поселения                           			            А.В. Хребтов